LINDAS KOMMUNE

RegnSkap 2016 Bevegelse UB
Aktivitet: P731 DEN KULTURELLE SPASERSTOKKEN
10011 101.01.16 1 FAKT, HORDALAND - TRINE OG IVAN Juledans 2015 3000 3000
60001 718 12.01.16 1 Fralgnn, SVEIN B@RTVEIT "Syng med oss" x 4 2000 5000
60001 722 12.01.16 1 Fralgnn, Periode 11 377,2 5377,2
60001 1868 12.01.16 1 Fra lgnn, Periode 11 (A) 282 5659,2
10016 121.01.16 1 FAKT, KATARINA LUNDE Musikalsk innslag pa 1500 7159,2
10015 124.01.16 1 FAKT, ANDREAS EIKEROL TANGEN Juletrefest 1500 8659,2
30277 12 19.02.16 2 DKSS 2015 + overfgring -92563,54 -83904,34
10024 121.02.16 2 FAKT, KJERSTI EKMAN Underholdningsvogna: "The Andrews Sisters" 6885 -77019,34
60003 786 11.03.16 3 Fralgnn, Periode 31 27,6 -76991,74
60003 794 11.03.16 3 Fra lgnn, Periode 31 -27,6 -77019,34
60003 2001 11.03.16 3 Fra lgnn, Periode 31 (A) 3,89 -77015,45
10044 1 04.04.16 4 FAKT, HATTEN KURT TORBJ@RN Konsert pa 4 ulike dagsenter/seniorsenter 6800 -70215,45
10063 2 03.05.16 5 SULEN RAMONA Konsert "Solklang" pa Seniorsenteret, Knarvik sj.heim 6705 -63510,45
60006 790 12.05.16 5 Fralgnn, OTTO AKSNES Underholdning pa Ostereidet dagsenter 1700 -61810,45
60006 2103 12.05.16 5 Fra lgnn, Periode 51 (A) 239,7 -61570,75
10062 126.05.16 5 FAKT, WESTKUP MUSIKK OG SONG - Varkonsert pa Ostertunet dagsenter 3000 -58570,75
10064 2 06.06.16 6 FAKT, HORDALAND - TRINE OG IVAN "Dans pa lokalet" Lindas bss og Knarvik sj.heim 6000 -52570,75
60007 784 10.06.16 6 Fra lgnn, OTTO AKSNES Underholdning pa Seniorsenteret, Knarvik sjukeheim 1700 -50870,75
60007 2052 10.06.16 6 Fra lgnn, Periode 61 (A) 239,7 -50631,05
60008 87612.07.16 7 Fra lgnn, Periode 71 36 -50595,05
60008 877 12.07.16 7 Fralgnn, SVEIN B@RTVEIT "Syng med oss" x 5 2500 -48095,05
60008 884 12.07.16 7 Fralgnn, Periode 71 456 -47639,05
60008 2152 12.07.16 7 Fra lgnn, Periode 71 (A) 357,58 -47281,47
1214095 2 31.08.16 8 CIRKUS AGORA AS CIRKUS 6000 -41281,47
1214487 2 08.09.16 9 ROGER ANGLEVIK NONSTOP Underholdning pa 1332 -39949,47
1214511 2 09.09.16 9 NONSTOP ANDRESEN Ostertunet Dagsenter og 1332 -38617,47
1214512 2 09.09.16 9 NONSTOP SKAVHELLEN Lindas bu- og servicesenter 1332 -37285,47
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1215654 2 29.09.16 9 ALVER RUNE PIANIST Framsyning: "Ein gamaldags skuletime" (piano) 2900 -34385,47
1216602 201.10.16 10 NONSTOP ANDRESEN Underholdning pa 666 -33719,47
1216603 2 01.10.16 10 NONSTOP SKAVHELLEN Seniorsenteret, Knarvik sjukeheim 666 -33053,47
1216604 2 01.10.16 10 ROGER ANGLEVIK NONSTOP 666 -32387,47
60011 823 12.10.16 10 Fra lgnn, Periode 101 Framsyning: "Ein gamaldags skuletime" {(historieforteljing) 2500 -29887,47
60011 2035 12.10.16 10 Fra lgnn, Periode 101 (A) 352,5 -29534,97
1217094 2 19.10.16 10 BERGEN VEST SENIORTEATER "Bergensjentene jakter tonen" | 4000]  -25534,97|
33130 2 10.11.16 11 KULTURELLE SPASERSTOKK 2016 -87000 -112534,97
1219439 210.11.16 11 LINDAS KOMMUNE Eldredagen 2700 -109834,97
60012 83611.11.16 11 Fra ignn, OTTO AKSNES Underholdning pa Seniorsenteret, Knarvik sjukeheim 1500| -108334,97
60012 2128 11.11.16 11 Fra lgnn, Periode 111 (A) 2115 -108123,47
1221113 202.12.16 12 HORDALAND - TRINE OG IVAN Juledans 2016 4500 -103623,47
1222142 210.12.16 12 SIBB JAN HELGE ALVAR Jazzkafe 9000 -94623,47
60013 961 12.12.16 12 Fra lgnn, SVEIN B@RTVEIT "Syng med oss" x 4 2164 -92459,47
60013 962 12.12.16 12 Fra lgnn, HAVARD FANEBUST "Dans pa lokalet" 1240 -91219,47
60013 968 12.12.16 12 Fra lgnn, MAGNUS HAGESATHER pa Seniorsenteret, Knarvik sjukeheim 1000 -90219,47
60013 2318 12.12.16 12 Fra lgnn, Periode 121 (A) 599,53 -89619,94
[ 33698  731.12.16 12 DKSS TIL 2017 | 89616,94 -3
TOTALT -3 -3
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